
Łęczna, dnia 04.03.2022r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Jaszczowie 

Jaszczów 211B, 21-020 Milejów 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

„DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA POWIATOWEGO ZAKŁADU AKTYWNOŚCI 

ZAWODOWEJ W JASZCZOWIE” 

Nr sprawy IRP.272.4.2.2022 

 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.),  
informuje, że: 
 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 04.03.2022 r. godz. 

10:30  
2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca  Łączna cena oferty 
netto 

Łączna cena oferty 
brutto 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 
Ul. Poznańska 86/88,         
05-850 Jawczyce 

 
224 028,27 zł 

 
235 229,68  zł 

 
 
 

                       Dyrektor 

Powiatowego Zakładu Aktywności 

         Zawodowej w Jaszczowie 

              /-Elżbieta Brodzik-/  

 
 
 
 
 


